
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

3/2025

03/01/2025

E-mail: central@camaradc.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
CAMARA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Avenida Washington Luiz., 150 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 80.632.920/0001-61 Telefone: (49) 3644-1319

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/01/2025
Inexigibilidade de licitação
3/2025 - IL
3/2025

O PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE UMA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA
(BANCO) ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS,
VISANDO À ABERTURA, MOVIMENTAÇÃO E GERENCIAMENTO DAS CONTAS
BANCÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, CONFORME AS
NECESSIDADES INSTITUCIONAIS, INCLUINDO A EXECUÇÃO DE OPERAÇÕES
FINANCEIRAS, PAGAMENTO DE SALÁRIOS E BENEFÍCIOS, CUSTÓDIA DE
VALORES E DOCUMENTOS, E OUTRAS OPERAÇÕES BANCÁRIAS NECESSÁRIAS
AO BOM FUNCIONAMENTO DA ENTIDADE.

Participante: BANCO DO BRASIL SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de instituição financeira para prestação de serviços

relativos à emissão e administração de cartão de pagamento para
utilização pela administração direta, indireta e autárquica do
Município de Dioniísio Cerqueira/SC, como meio de pagamento nas
suas aquisições de bens e serviços.

1,000 Unid. 1.200,00 1.200,00

Total do Participante: 1.200,00

Total Geral: 1.200,00

Assinatura do Responsável

07/01/2025Dionísio Cerqueira,

EDERSON DIRLEI SCHENKEL

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Sistema: Compras -  Usuário: ANDERSON.HE. Emissão: 07/01/2025, às 15:40:27. Protocolo: 2e1964f1-ac11-43e9-be41-406ff378ecd9


		2025-01-07T15:59:45-0300




